
  

SÚs 
LLC BV TZN 
VST        

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11 
150 21 PRAHA 5, 

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil Pr, vložka 1478 

  

  

Ičo: 00066001 [o 1 
DIČ: CZ00066001 Zámek Štiřín 

naše zn.: 

vyřizuje: Ringhofferova 711 

tel. 251 68 Kamenice 
fax.: 

e-mail: L I 
č.žádanky: — VZ-662/22 

datum: 14. 12. 2022 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-3276/00066001/2022 
Název: Rozšíření cateringových služeb pro zaměstnance KSUS v rámci metodické porady 

Objednáváme u Vás: 

předmět objednávky MJ Množství cena vč. DPH 

Rozšíření cateringových 
služeb pro zaměstnance KSŮS v ex 
rámci metodické porady KSŮS Kč (Kč) 1,00 40 000,00 
SK         
  

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky. 

Celková částka bez DPH: | 33 057,85 

Celková částka s DPH: 40 000,00 

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání 

bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při 
provádění objednaných prací. 

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní 
činnosti osobou povinnou k daní z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji 
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle $ 92a 
obecná pravidla a zejména $ 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.). 

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat. 

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH <b>číslo 
objednávky</b> a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů 
Vám bude daňový doklad vrácen. 

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.



Datum: Ať: 0. 022 

Dodavatel objednávku přijímá 
a s objednávkou souh 

Přílohy: 
VZ.pdf 

B VEJFUT 
6 

    

Petra Kučerová 

15-12-2097 

   



   
 

čí
sl
o 

či
nn

os
ti

 
př
ed
mě
t 

o
b
j
e
d
n
á
v
k
y
 

mí
st
o 

re
al

iz
ac

e 
TJ
 

m
n
o
ž
s
t
v
í
 

ce
na
 

za
 
je
dn
ot
ku
 

(b
ez

 
DP
H)
 

c
e
n
a
 

be
z 

D
P
H
 

c
e
n
a
 
v
č
e
t
n
ě
 

D
P
H
 

te
rm
ín
 

do
ko
nč
en
í 

 
 

91
71
0 

  
v
e
 

Ro
zš

íř
en

í 
ca

te
ri

ng
ov

ýc
h 

sl
už
eb
 

pr
o 

za
mě
st
na
nc
e 

KS
ŮS
 

v 
rá

mc
i 

me
to

di
ck

é 
po

ra
dy

 
K
S
Ů
S
 

SK
 

  
  

  
1,

00
 

  
33

 
05
7,
85
 

Kč
 

  33
 
05
7,
85
 

Kč
 

  40
 
00
0,
00
 

Kč
 

  15
. 

12
. 

20
22
 

 
 

 



O
D
J
E
ú
N
a
 

= 

a 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

p
 

©
 

A 

E
N
 

A 
1 

1
 
C
 

f
l
 

u
 

u 
(sŤe: 

n
 

m
 

n
a
 

M
a
a
t
“
 

U 
» 

. 
. 

"aj 
©) 

90 
B 

9
0
0
 

P
ř
e
d
b
ě
ž
n
á
 

kalkulace 
a 

= 
e
G
o
c
e
 

zjáke 
aje 

s
 

: 

Termín: 
15.-16.12.2022 

Kontakt: 

N
á
z
e
v
 
organizace:| 

K
S
U
S
 
S
t
ř
e
d
o
č
e
s
k
é
h
o
 

kraje, 
přísp. 

org. 
Tel.: 

A
d
r
e
s
a
 

Z
b
o
r
o
v
s
k
á
 

81/11, 
150 

00 
Praha 

5 
E-mail: 

DIČ, 
IČO 

IČO: 
00066001, 

DIČ: 
CZ00066001 

dne: 
13.12.2022 

PM 
XXX 

V
y
p
r
a
c
o
v
a
l
:
 

opce: 

Počet 
C
e
n
a
 

C
e
l
k
e
m
 

Gatorina 
dní 

vč. DPH 
| vč. DPH 

21% 
Eoznámka 

rozšíření 
cateringových 

služeb 
1 

40 
000,00 

40 
000,00 

40 
000,00 

  Celkem 
konferenční 

služby 

C
e
l
k
e
m
 

rozpočet 
vč. 

D
P
H
 

 
 

  
  

  
  

 
 

 


